
Nagrađeni na Sabatini 2023. u kategoriji mladih vina: 
 

Najbolje mlado bijelo vino:  

VINARIJA MONISSA, WINOGRONO d.o.o., Vis - BUGAVA/ ZOBORJE 2023. 

Najbolje mlado crno vino:  

POLJAK VINA j.d.o.o., Zadar - CABERNET SAUVIGNON 2023. 

Zlatna diploma za kvalitetu mladog vina: 

OPG STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - MERLOT 2023. 

OPG MILETIĆ, Valentino Miletić, Bila Vlaka - DEBIT, MARAŠTINA 2023. 

KRALJEVSKI VINOGRADI d.o.o., Zadar - POŠIP 2023. 

OPG BOŽO BAČIĆ, Podgrađe - MERLOT, SYRAH 2023 

DENIS KUVAČIĆ, Gata - SYRAH 2023. 

PZ MASLINA I VINO, Polača - MERLOT 2023. 

Poljoprivredna zadruga VRBNIK, Vrbnik, otok Krk - ŽLAHTINA 2023. 

OPG STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - POŠIP 20232. 

IVICA KURTA, OPG KURTA, Privlaka - CABERNET SAUVIGNON, SYRAH 2023. 

PZ MASLINA I VINO, Polača - CABERNET SAUVIGNON 2023. 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - POŠIP DIDOVINKA 2023. 

OPG STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - MARAŠTINA 2023. 

OPG MATE DUŠEVIĆ, Ljubač - ROSÉ - PLAVINA 2023. 

OPG BLEUŠ, Smokvica, otok Korčula - POŠIP 2023. 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - COMICAL 2023. 

OPG LUKA PERICA, Bila Vlaka - MARAŠTINA 2023. 

DANIJEL KOTLAR, Zadar - SAUVIGNON BLANC 2023. 

VINARIJA JOKIĆ d.o.o., Lišane Tinjske - MARAŠTINA 2023. 

VINARIJA JOKIĆ d.o.o., Lišane Tinjske - SYRAH 2023. 

OPG ELVIS NIMČEVIĆ, Nadin - POŠIP 2023. 

OPG ELVIS NIMČEVIĆ, Nadin - SYRAH 2023. 

TREŠNJA d.o.o., Zagreb - GRAŠEVINA 2023. 

Srebrna diploma za kvalitetu mladog vina: 

OPG TONICA I TJEŠIMIR ZENERAL, Novalja, otok Pag - CABERNET SAUVIGNON, MERLOT 2023. 

VINARIJA MONISSA, WINOGRONO d.o.o., Vis - POŠIP/ DRAČEVO POLJE 2023. 



PUTNIKOVIĆ, poljoprivredna zadruga, Putniković - MARAŠTINA 2023. 

TOMA KRSTIĆ, Zadar - MARAŠTINA 2023. 

OPG TOMA LUČIĆ, Svirče, otok Hvar - DARNEKUŠA 2023. 

OPG ELVIS NIMČEVIĆ, Nadin - ROSÉ - GRENACHE 2023. 

VINA VINKETA, Zadar - ROSÉ - GRENACHE NOIR 2023. 

OPG MIROSLAV STANOJEVIĆ, Smokvica, otok Korčula - CUVEÉ - CHARDONNAY, POŠIP 2023. 

VALERIO SKOBLAR, Privlaka - MERLOT 2023. 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - POŠIP DIDOVINKA - MASTER 2023. 

OPG LUKA PERICA, Bila Vlaka - DEBIT 2023. 

OPG ELVIS NIMČEVIĆ, Nadin - MARAŠTINA 2023. 

TREŠNJA d.o.o., Zagreb - CHARDONNAY 2023. 

TREŠNJA d.o.o., Zagreb - COUPAGE - DEBIT, MARAŠTINA 2023. 

OPG GRADINA, Ante Marić, Vukšić - DEBIT 2023. 

PZ MASLINA I VINO, Polača - CHARDONNAY 2023. 

OPG CAR, Marina Baničević, Smokvica, otok Korčula - POŠIP 2023. 

ĐORĐE I IVANA ĐILAS, Korčula - POŠIP 2023. 

OPG ANTE PERICA, Bila Vlaka - SYRAH 2023. 

OPG DAMIR BILOSNIĆ, Zemunik Donji - MARAŠTINA 2023. 

VINA OŽAKOVIĆ, NEDINIUM, Nadin - ROSÉ - PLAVINA 2023. 

VINA VINKETA, Zadar - PLAVINA 2023. 

PODRUM SUŠAC, Blatnica, Čitluk, Bosna i Hercegovina - ŽILAVKA 2023. 

VESELKO GLAVIĆ, Nadin - MARAŠTINA 2023. 

VINA OŽAKOVIĆ, NEDINIUM, Nadin - MARAŠTINA 2023. 

TOME ŠARIĆ, Privlaka - SYRAH 2023. 

OPG MATE DUŠEVIĆ, Ljubač-  MERLOT 2023. 

TREŠNJA d.o.o., Zagreb - MARAŠTINA 2023. 

OPG GRADINA, Ante Marić, Vukšić - SYRAH 2023. 

BRANIMIR SENKIĆ, Pridraga - PLAVINA, MERLOT, SYRAH 2023.  

OBITELJ ČIZMIĆ, Dugi Rat - MERLOT 2023. 

IDA ZAKLAN, Smokvica, otok Korčula - POŠIP 2023. 

OPG CAR, Marina Baničević, Smokvica, otok Korčula - GRK 2023. 

OPG MATE DUŠEVIĆ, Ljubač - DEBIT, MARAŠTINA, UGNI BLANC 2023. 

OPG AGRI, Luka Pavan, Vrbnik, otok Krk - ŽLAHTINA 2023. 



HELENA CRNOJEVIĆ, Kutina - CHARDONNAY 2023. 

OPG ANĐELKA DRAŽETIĆ, Smokvica, otok Korčula - RUKATAC 2023. 

OPG DAVOR BUTERIN, Paljuv - MERLOT, SYRAH, PLAVINA 2023.  

TOME ŠARIĆ, Privlaka - MARAŠTINA 2023. 

VINA VINKETA, Zadar - DEBIT 2023. 

VINA VINKETA, Zadar - CABERNET SAUVIGNON 2023. 

VINA OŽAKOVIĆ, NEDINIUM, Nadin - POŠIP 2023. 

OPG KUNOVAC, vl. Ivan Zrilić, Bruška - SYRAH, CABERNET SAUVIGNON, PLAVINA 2023. 

OPG BOŽO BAČIĆ, Podgrađe - MERLOT 2023. 

OPG LUKA PERICA, Bila Vlaka - SYRAH, MERLOT 2023. 

OPG DAVORKA TIČIĆ, Povljana, otok Pag - CABERNET SAUVIGNON 2023. 

OPG STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - CHARDONNAY 2023. 

OPG ELVIS NIMČEVIĆ, Nadin - MERLOT 2023. 

KRALJEVSKI VINOGRADI d.o.o., Zadar - CHARDONNAY, ŽILAVKA, SAUVIGNON 2023. 

HELENA CRNOJEVIĆ, Kutina - SAUVIGNON BLANC 2023. 

OPG KUNOVAC, vl. Ivan Zrilić, Bruška - SYRAH, PLAVINA 2023. 

VINA GRŠKOVIĆ, Vrbnik, otok Krk - ŽLAHTINA GRŠKOVIĆ 2023. 

OPG BOŽO BAČIĆ, Podgrađe - SYRAH, MERLOT 2023. 

Brončana diploma za kvalitetu mladog vina: 

PELJEŠKI VRHOVI, poljoprivredna zadruga, Janjina - PLAVAC MALI DRANČE 2023. 

OPG ZVONIMIR VLATKOVIĆ, Zadar - CABERNET SAUVIGNON, CABERNET FRANK 2023. 

VINARIJA JOKIĆ d.o.o., Lišane Tinjske - POŠIP 2023. 

ĐORĐE I IVANA ĐILAS, Korčula - PLAVAC MALI 2023. 

OPG RATIMIR JUREKOVIĆ, Zagreb - SYRAH 2023. 

OPG CAR, Marina Baničević, Smokvica, otok Korčula - RUKATAC 2023. 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - PLAVAC MALI DIDOVINKA 2023. 

OPG  PLASTIĆ, Nadin - MARAŠTINA, TREBBIANO TOSCANO 2023. 

NADA BULJAT, Zadar - PLAVINA, SYRAH, MERLOT 2023. 

STEFAN GECAN, Vir - POŠIP 2023. 

OPG ZVONIMIR VLATKOVIĆ, Zadar - MERLOT, SYRAH 2023. 

OPG MATE DUŠEVIĆ, Ljubač - CHARDONNAY 2023. 

OBITELJ ČIZMIĆ, Dugi Rat - MARAŠTINA 2023. 



TOME ŠARIĆ, Privlaka - DEBIT 2023. 

VINA VINKETA, Zadar - GRENACHE NOIR 2023. 

JaVa VINA PELJEŠAC, Janjina - PLAVAC MALI BQ 2023. 

OPG DUBRAVKO DABO, Novalja, otok Pag - CABERNET SAUVIGNON, MERLOT 2023. 

OPG KUNOVAC, vl. Ivan Zrilić, Bruška - MARAŠTINA, DEBIT 2023. 

OPG KUNOVAC, vl. Ivan Zrilić, Bruška - CABERNET SAUVIGNON, SYRAH 2023.  

OPG KUNOVAC, vl. Ivan Zrilić, Bruška - SYRAH 2023. 

OPG MILETIĆ, Valentino Miletić, Bila Vlaka - PLAVINA, MERLOT 2023. 

OPG PREDOVAN, Nikolina Predovan, Slivnica Donja - MERLOT, SYRAH, PLAVINA 2023. 

IVICA KURTA, OPG KURTA, Privlaka - BILINA PRIVLAČKA 2023. 

PODRUM SUŠAC, Blatnica, Čitluk, Bosna i Hercegovina - BLATINA 2023. 

RATIMIR ŠKUNCA, Novalja, otok Pag - CABERNET SAUVIGNON, MERLOT 2023. 


